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لزوم به‌روزرسانی مستمر اطلاعات اصناف کرج
در جلسه کمیته اصناف  راضیه دارابی/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net شهرداری کرج که با
کل  مدیر  حضور 
تشخیص و وصول درآمد، نمایندگان اصناف و کارگزاران برگزار شد، 
بر لزوم به‌روزرسانی مستمر اطلاعات واحدهای صنفی و استفاده از 
سیستم عملکرد کارگزاران تاکید شد.جلسه کمیته اصناف شهرداری 
کرج با حضور علی خدابنده‌لو رئیس اداره کل تشخیص و وصول 
درآمد، نمایندگان شرکت کارگزار و مسئولین اصناف مناطق ۱۰ گانه 

به منظور بهبود درآمد شهرداری کرج برگزار شد.در این نشست، علی 
خدابنده‌لو با اشاره به وصولی عوارض صنفی و شغلی از بیش از  ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ واحد صنفی در سال ۱۴۰۳ که خود رکورد تازه ای از اخذ 
عوارض صنفی بوده است، تاکید کرد: داده های اصناف باید به روز و 
تکمیل شود. وی با اشاره به اهمیت ساماندهی و تشخیص اصناف، از 
مسئولان مناطق مختلف شهرداری خواست که هر ۱۵ روز یک‌بار با 
ارائه گزارشی داده‌های موجود را تکمیل کنند.خدابنده‌لو همچنین 
تاکید کرد: ضروری‌ است مناطق از ظرفیت‌های شرکت کارگزار برای 

شناسایی و بروزرسانی اطلاعات و داده‌های اصناف در بهینه‌سازی 
اطلاعات استفاده کنند.وی همچنین افزود: به‌روزرسانی داده‌ها نباید 
بهانه‌ای برای کاهش وصول درآمدها شود. این دو مقوله باید هم‌راستا 
و مکمل هم باشند تا شهرداری درآمدهای پایدار داشته باشد.در ادامه 
جلسه، خدابنده‌لو به یکی از اقدامات شهرداری کرج در حمایت از 
اصناف اشاره کرد و گفت: لایحه‌ای با عنوان لایحه خوش حسابی به 
منظور تشویق اصناف به شورا ارسال شده است.وی اظهار امیدواری 
کرد: با اجرای این لایحه و به‌روزرسانی اطلاعات صنفی، زمینه برای 
مدیریت بهتر درآمد شهری و ارائه راهکارهای نوین به منظور تامین 

درآمد پایدار ایجاد می‌شود.

استان‌ها
Provinces رشد ۱۷ درصدی تردد ناوگان

سنگین در جاده‌های استان 
مرکزی در طرح اربعین

نسل فردا/  گروه  تحریریه
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معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از رشد ۱۷ 
درصدی تردد ناوگان سنگین در جاده‌های 

استان در طرح اربعین خبر داد.
محمد محسنی اظهار کرد: تردد خودروها 
در محورهای مواصلاتی استان توسط 
سامانه‌های هوشمند به صورت برخط 
ثبت می‌شوند؛ بر این اساس و همزمان با 
شروع طرح اربعین از ۴ مردادماه سال جاری 
تاکنون)۱۸ مردادماه( ۱۲ میلیون و ۹۵۰ هزار 
خودرو در شبکه راه‌های استان تردد داشته‌اند.
وی بیان کرد: از این تعداد تردد، ۲ میلیون و 
۳۷۹ هزار مورد مربوط به ناوگان سنگین بوده 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته در 
طرح اربعین ۱۷ درصد افزایش داشته است. 
معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی ادامه داد: 
همچنین تردد ناوگان اتوبوسی نیز با ۹ درصد 
افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
در طرح اربعین به ۷۵ هزار و ۵۲ مورد رسیده 
است. محسنی ادامه داد: طی این مدت بیش 
از ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار خودرو نیز به استان 
وارد و یا خارج شدند که بر این اساس استان 
مرکزی بعد از تهران و البرز در رتبه سوم کشور 
در بحث ورود و خروج وسایل نقلیه قرار گرفته 
است.وی یادآور شد: آزادراه ساوه - تهران 
و اراک-شازند و اراک سلفچگان سه محور 

پرتردد استان در این روزها بوده‌اند.

رییس سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری گرگان؛

آتش‌سوزی فروشگاه لاستیک و 
سپرسازی با تلاش آتش نشانان 

مهار شد  

فاطمه احمدی/  گروه  تحریریه
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رییس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری گرگان از وقوع حریق در دو باب 
مغازه در این شهر خبر داد و افزود:آتش‌سوزی 
فروشگاه لاستیک و سپرسازی با تلاش آتش 

نشانان مهار شد  
رییس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری گرگان از وقوع حریق در دو باب 

مغازه در این شهر خبر داد.  
ذبیح‌ا... میقانی اظهار کرد: ساعت ۲۲ 
پنجشنبه شب، وقوع آتش‌سوزی در دو 
مغازه شامل یک فروشگاه لاستیک‌فروشی 
و یک واحد سپرسازی، واقع در روبروی خط 

سعدآباد، به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد.  
وی افزود: بلافاصله دو تیم عملیاتی از ایستگاه 
شماره ۵ و ایستگاه شماره ۱ به محل حادثه 
اعزام شدند و با تلاش آتش‌نشانان، شعله‌های 
آتش مهار و از گسترش آن به سایر واحدهای 

تجاری جلوگیری شد.  
میقانی ادامه داد: به دلیل عدم حضور مالکین 
و تعطیلی محل حادثه، تیم‌های عملیاتی 
جهت دسترسی سریع‌تر به حریق، با استفاده 
از تجهیزات مخصوص اقدام به برش درب‌های 
کرکره‌ای نمودند .  وی با بیان اینکه حادثه در 
زمان تعطیلی مغازه‌ها رخ داده است، گفت: 
خوشبختانه این حریق هیچ‌گونه مصدوم یا 

تلفات جانی در پی نداشت.  
رییس سازمان آتش‌نشانی گرگان 
خاطرنشان کرد: علت وقوع این آتش‌سوزی 
‌توسط کارشناسان سازمان در دست بررسی

 است.
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 جهش 43 درصدی حمایت بانک کشاورزی 
از صنایع غذایی؛

پرداخت 9 همت تسهیلات صنایع و 
خدمات کشاورزی طی سه ماه
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بانک کشاورزی در سه ماهه ابتدای سال 1404 
با پرداخت 90 هزار میلیارد ریال تسهیلات به 
واحدهای صنایع تبدیلی و تکمیلی، خدماتی و 
بازرگانی بخش کشاورزی، نقش موثری در توسعه 
اقتصادی این بخش، تحکیم زیرساخت‌های امنیت 
غذایی، تقویت زنجیره تامین و پایداری سفره هم 

وطنان داشته است.
تسهیلات پرداختی این بانک برای احداث و 
توسعه واحدهای تولیدی و کارخانجات صنایع 
تبدیلی و تکمیلی مرتبط با کشاورزی و غذا در 
سه ماهه نخست سال 1404 بیش از 73 هزار 
میلیارد ریال بوده که نسبت به مقطع مشابه سال 
گذشته 22 هزار میلیارد ریال معادل  43 درصد 

رشد داشته است.
همچنین بانک کشاورزی با هدف تسهیل 
فرآیندهای خدماتی و بازرگانی بخش کشاورزی، 
تقویت زنجیره های تامین و حمایت از فعالان این 
حوزه، از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد ماه 
بالغ بر 16 هزار میلیارد ریال در قالب 2699 فقره 
تسهیلات، به واحد های خدماتی و بازرگانی بخش 

کشاورزی پرداخت کرده است.
این گزارش می افزاید: بانک کشاورزی در سه ماهه 
نخست سال جاری با پرداخت 90 هزار میلیارد 
ریال در قالب 5000 فقره تسهیلات در حمایت از 
زیربخش های صنایع تبدیلی و تکمیلی، خدمات و 
بازرگانی بخش کشاورزی، نقش موثری در تحقق 
اهداف اقتصاد دانش بنیان، افزایش بهره‌وری 
و نهایتا تحقق سند ملی امنیت غذایی در سال 

جاری داشته است.
شایان ذکر است، صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش 
کشاورزی با فرآوری محصولات خام، علاوه بر ایجاد 
ارزش افزوده و افزایش ماندگاری تولیدات، باعث 
کاهش ضایعات و ایجاد فرصت های شغلی  پایدار 
می شوند؛ تقویت خودکفایی و کاهش وابستگی به 
واردات و به تبع آن، تامین امنیت غذایی، امنیت 
ملی و افزایش تاب‌آوری اقتصادی کشور، از دیگر 
پیامدهای مثبت و مهم حمایت از این حوزه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
خراسان جنوبی عنوان کرد:

 جابجایی ۴ هزار زائر اربعینی
 با ناوگان عمومی

زهرا سنائی فر/  گروه  تحریریه
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جال زاده گفت: حدود چهار هزار و ۵۰۰ زائر 
اربعین حسینی در ۱۳۸ سفر توسط ناوگان حمل 
و نقل عمومی استان عازم کشور عراق شدند.به 
گزارش خبرنگار ما، جلال‌زاده مدیرکل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای استان در جلسه خبری که 
به مناسبت هفته خبرنگاردر محل اداره کل برگزار 
شد سخن می گفت به جابجایی 2 میلیون مسافر  
از مبادی حمل و نقل استان در سال گذشته  
اشاره کرد و گفت: بیش از هفت میلیون و ۴۸۰ 
هزار تنُ کالا در بخش حمل و نقل ترانزیتی انجام 

شده است.
وی افزود: ۷۲۸ کیلومتر از راه‌های استان بهسازی، 
۹ هزار و ۶۹۲ تابلو و  ۱۰۳ کیلومتر اصلاح شیروانی 
و اقدامات ایمنی در نقاط حادثه‌خیز انجام شده 
است. جلال زاده گفت: ۴۹ دستگاه اتوبوس 
انتقال زائران به مرزهای شش‌گانه غربی کشور 
و ۱۶۰ دستگاه ناوگان باربری داوطلبانه و بدون 
دریافت هزینه، خدمات حمل و نقل وسایل 
مواکب را برعهده دارند.به گفته وی  در این ایام 
پویش فرهنگی »چشم  به راه« با هدف پذیرایی 
و ارائه خدمات رایگان به زائران و مسافران در پنج 
ایستگاه سیار و چند نقطه پرتردد استان اجرا 
می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان از استقرار ۶۳ دوربین ثبت تخلف، ۳۸ 
مجتمع خدماتی و ۳۵ سامانه تردد شمار خبر داد و 
اظهار کرد: دو ایستگاه اصلی در سه راهی نیمبلوک 
در محور کریدور اصلی چابهار، سرخس، یک 
ایستگاه اصلی در دیهوک جنب پلیس راه مستقر 
است و مابقی نقاط در محورهای پر تردد استان 
جانمایی شده است و رانندگان برای رفع خستگی 

در این ایستگاه‌ها استراحت می‌کنند.
وی ادامه داد: در دولت چهاردهم نصب  ۹ هزار 
۶۹۲ تابلو و علائم ترافیکی و ۱۰۳ کیلومتر اصلاح 
شیب شیروانی برای کاهش نرخ تصادفات واژگونی 

و خروج از جاده انجام شده است.

دریچه

استفاده رایگان ۴۶۴ هزار نفر از مردم استان از خدمات بیمه سلامت
مهوش نوری زاده/  گروه  تحریریه
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همزمان با ایام بزرگداشت روز خبر 
نگارحمید حیدری مدیرکل بیمه سلامت 
چهارمحال و بختیاری روز شنبه در 
نشست خبری با اصحاب رسانه این استان 
با گرامیداشت روز خبرنگاربا قدردانی 
از تاش و خدمات خبرنگاران حوزه 
سلامت استان، گفت: نقش خبرنگاران در 
اطلاع‌رسانی برنامه‌ها، تبیین خدمات و 
حفظ سلامتی مردم نقش مهم و اثرگذاری 
است و بازوی کمکی حوزه سلامت استان 
به شمار می‌روند و هم اینک در شرایطی 
که تشخیص اخبار جعلی و موثق سخت 
شده است این خبرنگاران هستند که 
نقش مهمی در پایش این اخبار برعهده 

دارند وموجب اعتمادآفرینی می‌شوند.
وی در خصوص بیمه سامت افزود: 
این نهاد ۸۵۰ مؤسسه طرف قرارداد در 
استان دارد که تلاش شده مطالبات این 
مؤسسات به موقع پرداخت شود تا در 
خدمات‌رسانی به مردم خللی ایجاد نشود.
حیدری تعداد بیمه‌شدگان سلامت در 
استان را ۶۱۵ هزار نفر اعلام نمود و بیان 
داشت: هم اکنون ۴۶۴ هزار نفر از این 
تعداد به صورت رایگان از خدمات بیمه‌ای 

برخوردار هستند.
مدیرکل بیمه سامت چهارمحال و 

بختیاری هدف بیمه سامت را کاهش 
پرداختی از جیب بیمار عنوان نمود و 
گفت: در سال‌های اخیر هم میزان تعهدات 
بیمه و هم خدماتی که به بیمه‌شدگان 
ارائه می‌شود از فراگیری و گستردگی 
بیشتری برخوردار شد ه است و یقیناً 
این موضوع نقش مهمی در رضایتمندی 

بیمه‌شدگان دارد.
حیدری افزود: بیمه سامت درمان ۶ 
بیماری خاص و ۱۳۰ بیماری صعب‌العلاج 
را زیر پوشش خود قرار داده است و 
ارائه خدمات در بخش ویزیت، خدمات 

کلینیکی و پاراکلینیکی برای بیماران 
نشان‌دار به صورت ویژه و رایگان می‌باشد.
مدیرکل بیمه سامت تصریح کرد: 
بیمه‌شدگان مشمول صندوق بیماری‌های 
خاص و صعب‌العلاج از مزایای این صندوق 
با توجه به نوع بیماری نشان‌دار شده در 
سامانه الکترونیک این سازمان و طبق 
بسته تعریف شده برای هر بیماری استفاده 
می‌کنند و همچنین این بیماران می‌توانند 
علاوه بر سهم سازمان بیمه‌گر پایه و بیمه 
تکمیلی از مزایای صندوق با ارائه فاکتور 
معتبر تا سقف ۸۵۰ میلیون ریال در سال 

نیز برخوردار گردند.
حمید حیدری گفت: خدماتی که به 
زوج‌های نابارور زیر پوشش این نهاد با 
عنوان کمک به طرح جوانی جمعیت 
انجام می‌شود از دیگر برنامه‌های این 
نهاد است که تا ۹۰ درصد آن رایگان 
بوده و تنها ۱۰ درصد هزینه‌ها از جیب 

بیمه‌شدگان پرداخت می‌گردد.
حیدری افزود: به طور کلی بیمه سلامت 
۹۰ درصد هزینه‌های بخش بستری 
و ۷۰ درصد هزینه‌های بخش سرپایی 
بیمه‌شدگان را تقبل نموده است. وی 
ضمن اشاره به طرح‌های رایگان بیمه 
سامت گفت: درمان کودکان زیر 
هفت سال و مادران باردار از جمله این 
طرح‌هاست و در آینده نزدیک سالمندان 
بالای ۶۵ سال نیز از خدمات رایگان 

برخوردار خواهند شد.
وی افزود: از جمله طرح‌های رایگان دیگر 
اینکه ۱۲۰ هزار نفر از جمعیت عشایری 
استان زیر پوشش بیمه سلامت به صورت 
رایگان قرار گرفته‌اند.حیدری اذعان 
داشت: پیشگیری در اولویت برنامه‌های 
این نهاد مطرح می‌باشد و در همین راستا 
۶ سطح پیشگیری از بیماری‌ها را در این 

سازمان در دست اجرا داریم.
در پایان این نشست از اصحاب رسانه و 
خبر نگاران حاضر در جلسه تجلیل به 

عمل آمد.
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مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران 
در استان مرکزی گفت: این بانک در سه 
ماه نخست امسال، ۵۵۳ فقره وام اشتغال 
به میزان ۶۸۶ میلیارد و ۲۴۹ میلیون 
ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
قرض‌الحسنه؛» علی‌اصغر کائیدی« 
مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر 
ایران استان مرکزی در خصوص عملکرد 
این بانک در 3 ماهه ابتدایی سال 1404 
افزود: جمع پرداخت وام‌های اشتغال 
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران این استان 
از ابتدای سال گذشته تاکنون نیز به 

یک‌هزار و 84 فقره به مبلغ یک‌هزار و 
423 میلیارد و 49 میلیون ریال رسیده 
است. وی بیان کرد: 973 میلیارد و 190 
میلیون ریال نیز از ابتدای سال گذشته 
تاکنون تسهیلات فرزندآوری برای 
درخواست یک‌هزار و ۲۲۷ متقاضی 
توسط این بانک در استان پرداخت شده 
که ۲۴۱ فقره با مبلغ ۱۹۶ میلیارد و 
۹۹۰ میلیون ریال در سه ماه نخست 
امسال اعطا شده است. مدیر شعب 
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان 
مرکزی ادامه داد: ۴۴۴ فقره وام ازدواج 
هم از ابتدای سال گذشته تاکنون به 
مبلغ یک‌هزار و ۴۸۶ میلیارد ریال به 
متقاضیان پرداخت شده که ۷۵ فقره 
آن به مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال در سه ماه 

نخست امسال پرداخت شده است.
کائیدی اظهار کرد: در مجموع بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران استان مرکزی از 
ابتدای سال گذشته تاکنون 131 هزار و 

223 فقره تسهیلات به مبلغ 108 هزار و 
178 میلیارد ریال پرداخت کرده که 27 
هزار و 674 فقره به مبلغ 23 هزار و 50 
میلیارد ریال آن در سه ماه نخست امسال 

اعطا شده است. 
وی با بیان اینکه میزان منابع بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران استان مرکزی تا 
پایان خردادماه امسال با رشد 4 درصدی 
همراه بوده، گفت: میزان مصارف نیز 
در این مدت به رشد هفت و هفت دهم 
درصدی رسیده و این مهم بیانگر این 
موضوع است که بانک قرض‌الحسنه 
مهر ایران با نگاهی ویژه به پرداخت روان 
وام های قرض‌الحسنه، نقش مهمی در 
افزایش و ارتقاء سطح رفاه جامعه و رفع 
دغدغه های مالی متقاضیان ایفا می کند. 
مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران 
در استان مرکزی افزود: ارتقای سامانه 
بانکداری بانک )بنکو(، کسب مجوز در 
خصوص ساخت و تجهیز خانه بهداشت 

روستایی در روستای قزلیجه از توابع 
اراک، اعطای کمک هزینه بازسازی پل 
در روستای سیان علیا از توابع شهرستان 
خمین، ساخت ۲ باب مدرسه از محل 
مسئولیت‌های اجتماعی در شهرستان 
خنداب و پرداخت مبلغ ۲ میلیارد ریال 
کمک هزینه بلاعوض ودیعه مسکن 
به خانواده دارای فرزند معلول اوتیسم، 
بخشی از اقدامات این بانک در راستای 
ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی 
است. کائیدی عنوان کرد: افتتاح باجه و 
محل‌های ارائه خدمت در شهرهای بدون 
شعبه در راستای افزایش شمولیت مالی 
قرض‌الحسنه و توسعه خدمات بانک 
در جاورسیان، مهاجران، ساروق و اتاق 
اصناف و ایجاد دومین شعبه بانک در 

شهر ساوه نیز در دست اقدام است. 
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با ۱۷ شعبه 
و چهار باجه در استان مرکزی فعالیت 

دارد.

در 3 ماهه ابتدایی سال 1404 رقم خورد؛

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان مرکزی ۵۵۳ فقره وام اشتغال پرداخت کرد

استان مرکزی
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آمار رسمی از تعطیلی بیش از یک‌پنجم واحدهای صنعتی 
و نیمه‌فعال بودن یک‌سوم صنایع یزد، همراه با زمزمه‌های 
تعدیل نیرو، زنگ خطر جدی برای اقتصاد صنعتی استان 
را به صدا درآورده است؛ در حالی که سهم ۶۰ تا ۷۰ 
درصدی صنایع از مصرف برق استان، مطالبه‌گری جدی 

و تخصصی مسئولان را می‌طلبد.
خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد نسبت به 
پیامدهای سنگین ناترازی انرژی بر بخش تولید و اشتغال 
هشدار داد. سیدعلی‌اکبر کلانتر، رئیس خانه صمت 
استان، در نشست با خبرنگاران گفت: »صنایع یزد حدود 
۶۰ تا ۷۰ درصد مصرف برق استان را به خود اختصاص 
می‌دهند، اما سیاست‌های مدیریت انرژی به‌صورت 
سراسری و بدون در نظر گرفتن شرایط ویژه استان‌های 
گرمسیر اجرا می‌شود و همین موضوع، فشار مضاعفی بر 

تولیدکنندگان وارد کرده است.«
وی با اشاره به آمار پروانه‌های بهره‌برداری در استان افزود: 
»از ۵ هزار و ۸۴۴ پروانه صادرشده تاکنون، ۲ هزار و ۲۲۵ 
پروانه باطل شده و از سه هزار و ۶۰۰ پروانه باقی‌مانده، 
تنها ۴۶ درصد واحدها فعال، ۳۳ درصد نیمه‌فعال و ۲۱ 
درصد تعطیل هستند. بیشترین سهم واحدهای غیرفعال 
مربوط به صنایع غذایی و دارویی، فرش و پتو )۲۷ درصد(، 

استخراج سنگ‌های تزئینی )۲۶ درصد( و صنایع کود و 
سموم کشاورزی )۲۵ درصد( است.«

کلانتر تاکید کرد که ادامه این روند، منجر به تعطیلی 
صنایع بزرگ، کاهش درآمد، از دست رفتن اشتغال و 
افت جدی درآمدهای مالیاتی استان خواهد شد. او با 
انتقاد از برخورد سخت‌گیرانه‌تر مسئولان استان نسبت 
به سایر مناطق کشور در اجرای محدودیت‌های انرژی 
گفت: »مدیریت ناترازی انرژی باید منطبق بر واقعیت‌های 
هر استان باشد و نمی‌توان یک نسخه واحد را برای همه 
نقاط کشور پیچید.« رئیس خانه صمت یزد همچنین از 
مشکلات ساختاری در فرآیند صدور مجوزها گفت و افزود: 
»بخشی از بحران امروز نتیجه صدور بی‌قاعده پروانه‌های 
بهره‌برداری بدون توجه به سند آمایش سرزمینی و 
برنامه‌های بلندمدت استان است. پیشنهاد ما این است 
که سازمان صمت پیش از صدور هر مجوز، با مراجع 
تخصصی مشورت کند.« به گفته وی، حدود ۱۰۰ هزار نفر 
در واحدهای تولیدی استان مشغول به کار هستند و هر 
تصمیم‌گیری نادرست در حوزه انرژی یا سیاست صنعتی، 
به‌طور مستقیم بر معیشت این قشر و چرخه اقتصاد استان 
اثر می‌گذارد. کلانتر با اشاره به پتانسیل بالای صادراتی 
یزد در حوزه‌هایی مانند کاشی و فولاد خاطرنشان کرد: 
»برای حفظ و تقویت این ظرفیت‌ها، باید همزمان با رفع 
موانع انرژی، بهره‌وری بخش صنعت را به شکل علمی و 

سیستماتیک افزایش داد.

استان یزد

حیدری: به طور کلی 
بیمه سلامت ۹۰ درصد 

هزینه‌های بخش بستری و 
۷۰ درصد هزینه‌های بخش 
سرپایی بیمه‌شدگان را تقبل 

نموده است.

هشدار جدی فعالان اقتصادی به مسئولان استان؛
ناترازی انرژی، صنایع یزد را به مرز بحران کشانده است


